令 和 ３ 年 ４ 月 １ ２ 日

河北台中学校ＰＴＡ

会 員 の 皆 様

                          かほく市立河北台中学校

                            ＰＴＡ会長  金岩  良美

                          校 長  本山 久美子

                                                         （公印省略）

ＰＴＡ総会等の中止、授業参観の延期のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校の教育活動・ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

 さて、本校においては、例年４月２３日（金）にＰＴＡ総会、授業参観及び学年

懇談会を実施していましたが、新型コロナウィルス感染防止の観点から多くの方が

一堂に集まることを避けるためにＰＴＡ総会、学年懇談会は中止、授業参観は延期

とします。

 なお、ＰＴＡ総会については、１５日（木）に開催する役員会・委員会での承認

を総会の承認に代えさせていただきます。ＰＴＡ総会の資料については、お子様を

通じてご家庭へ配布します。何卒ご了承ください。